
ZARZĄDZENIE NR III.500.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) oraz  § 9 uchwały nr XLVI/362/22 Rady Gminy Sulików z dnia 29 grudnia 2022 r.  Wójt Gminy 
Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 27.264,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 27.264,00 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA598DFD-4D24-4C71-A877-D8AFF296148C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.500.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 004,64 8 160,00 988 164,64

75495 Pozostała działalność 4,64 8 160,00 8 164,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4,64 8 160,00 8 164,64

758 Różne rozliczenia 5 762 174,00 19 104,00 5 781 278,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 19 104,00 19 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 104,00 19 104,00

Razem: 39 217 047,64 27 264,00 39 244 311,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA598DFD-4D24-4C71-A877-D8AFF296148C. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.500.2023 Wójta Gminy Sulików z dnia 14 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 553 188,74 0,00 3 553 188,74

60016 Drogi publiczne gminne 3 266 067,44 -11 392,00 3 254 675,44

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -11 392,00 36 608,00

60017 Drogi wewnetrzne 234 121,30 11 392,00 245 513,30

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 11 392,00 114 392,00

750 Administracja publiczna 5 106 180,71 0,00 5 106 180,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 754 624,71 0,00 4 754 624,71

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 210,00 210,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

51 184,00 -210,00 50 974,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 358 454,64 8 160,00 1 366 614,64

75495 Pozostała działalność 5 904,64 8 160,00 14 064,64

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 8 160,00 8 160,00

758 Różne rozliczenia 593 556,00 -22 097,00 571 459,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 593 556,00 -22 097,00 571 459,00

4810 Rezerwy 593 556,00 -22 097,00 571 459,00

801 Oświata i wychowanie 13 131 903,00 36 201,00 13 168 104,00

80104 Przedszkola 1 851 573,00 17 097,00 1 868 670,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 582 852,00 17 097,00 599 949,00

80195 Pozostała działalność 82 850,00 19 104,00 101 954,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 188,03 188,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 713,73 3 713,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 9 442,05 9 442,05

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 760,19 3 760,19

855 Rodzina 2 298 770,00 5 000,00 2 303 770,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA598DFD-4D24-4C71-A877-D8AFF296148C. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 616 600,00 5 000,00 1 621 600,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 2 500,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 985 795,90 0,00 13 985 795,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 352 631,00 -23 009,32 5 329 621,68

4300 Zakup usług pozostałych 712 000,00 -23 009,32 688 990,68

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 23 009,32 98 009,32

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 23 009,32 98 009,32

Razem: 47 158 848,64 27 264,00 47 186 112,64

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA598DFD-4D24-4C71-A877-D8AFF296148C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  27.264,00 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 8.160,00 zł środki otrzymane na wypłatę świadczenia pieniężnego 
za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

b)w dziale 758, rozdziale 75814 o kwotę 19.104,00 zł (plan dochodów) oraz w dziale 801, rozdziale 
80195 o kwotę 19.104,00 zł (plan wydatków) w związku z  otrzymanymi środkami na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium RP jest uznawany za legalny. 

2.  Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego działu i rozdziału o kwotę 210,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 210,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 210,00 zł zakup usług obejmujących tłumaczenia, 

b)zmniejszono o kwotę 210,00 zł, z tego: 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 210,00 zł zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii. 

3. Dokonano przeniesienia wydatków miedzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu o kwotę 34.401,32 zł: 

 
    a) zwiększono o kwotę 34.401,32 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60017 o kwotę 11.392,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90026 o kwotę 23.009,32 zł zakup usług pozostałych, 

b) zmniejszono o kwotę 34.401,32 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 11.392,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90001 o kwotę 23.009,32 zł zakup usług pozostałych. 

4. Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej – odprawy emerytalne oraz wzrost 
wynagrodzeń nauczycieli kwoty 17.097,00 zł (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

-działu 801, rozdziału 80104 kwotę 17.097,00 zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

5. Dokonano przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 5.000,00 zł (z działu 758, rozdziału 
75818) do: 

-działu 855, rozdziału 85502 kwoty 5.000,00 zł: zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 
(2.500,00 zł), pozostałe odsetki (2.500,00 zł). 

6.  Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem        39.244.311,64 zł 

z tego: 

-dochody bieżące            27.933.486,64 zł 

-dochody majątkowe       11.310.825,00 zł 

b)wydatki ogółem         47.186.112,64 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące         29.487.147,64 zł 

-wydatki majątkowe 17.698.965,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA598DFD-4D24-4C71-A877-D8AFF296148C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



